

# Holm Investment ApS

Parcelvej 7, 2840 Holte

CVR-nr. 29 69 56 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

Martin Holm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holm Investment ApS  
Parcelvej 7  
2840 Holte

CVR-nr.: 29 69 56 87  
Stiftet: 28. juli 2006  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Holm Nielsen, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 for beskrivelse af usikkerhed ved indregning og måling.

### Væsentlige fejl

Der er i årsrapport for 2023 for kapitalinteresse korrigeret en væsentlig fejl angående investering i Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvilket har medført at det tilsvarende har været nødvendigt at korrigere selskabets årsrapport. Effekten af fejlen der er korrigeret i sammenligningstallene betyder, at årets resultat for 2022 er forhøjet med t.kr. 518. Egenkapitalen er forhøjet med t.kr. 132, mens balancesummen er forhøjet med 132 t.kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76.208 kr. mod -92.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.761.636 kr. mod -9.098.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-76.208</b>	<b>-92.507</b>
3 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-76.208</b>	<b>-92.507</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-51.247	-248.456
Andre finansielle indtægter	45.685	151.318
Nedskrivning af finansielle aktiver	-998.147	-2.276.710
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.664.220</u>	<u>-6.637.542</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.744.137</b>	<b>-9.103.897</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-17.499</u>	<u>5.650</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.761.636</u></b>	<b><u>-9.098.247</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	623.244	717.953
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-51.247	-248.456
Udbytte for regnskabsåret	0	463.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.333.633</u>	<u>-10.031.544</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.761.636</u></b>	<b><u>-9.098.247</u></b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>122.000</u>	<u>627.800</u>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	593.586	294.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>593.586</u>	<u>294.833</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>593.586</u></b>	<b><u>294.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	56.004
Tilgodehavende selskabsskat	0	89.149
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>11.972</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>157.125</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.037.367</u>	<u>6.271.425</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.037.367</u>	<u>6.271.425</u>
Likvide beholdninger	<u>48.218</u>	<u>1.798.649</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.085.585</u></b>	<b><u>8.227.199</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.679.171</u></b>	<b><u>8.522.032</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.556	131.803
Overført resultat	4.448.131	7.781.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	463.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.653.687</b>	<b>8.502.367</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.063	17.938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.827	1.190
Anden gæld	3.594	537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.484	19.665
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.484</b>	<b>19.665</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.679.171</b>	<b>8.522.032</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	766.877	17.813.308	0	18.705.185
Resultatandel	0	-766.892	-10.031.544	463.800	-10.334.636
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	717.953	0	717.953
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-717.953	0	-717.953
Korrektion af resultat 2022	0	518.436	0	0	518.436
Korrektion reserve for opskrivning 1. januar 2022	0	-386.618	0	0	-386.618
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	131.803	7.781.764	463.800	8.502.367
Udloddet udbytte	0	0	0	-463.800	-463.800
Resultatandel	0	-51.247	-3.333.633	0	-3.384.880
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	623.244	0	623.244
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-623.244	0	-623.244
	<b>125.000</b>	<b>80.556</b>	<b>4.448.131</b>	<b>0</b>	<b>4.653.687</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningen kan være ufuldstændig eller unøjagtig, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Der er usikkerhed ved værdiansættelsen af selskabets kapitalandel i andre værdipapirer og kapitalandele. Ledelsen har ud fra et forsigtighedsprincip valgt at nedskrive kapitalandelene med samlet t.kr. 3.275, hvoraf t.kr. 998 er nedskrevet i 2023.. Usikkerheden skyldes at selskabet, som der er investeret i, er i opstartsfasen med software- og UX-udvikling samt hermed forbundet virksomhed og det derfor endnu ikke har været i stand til at få en positiv indtjeningen.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

	<u>2023</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på anlægsaktiver	998.147
	<u>998.147</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre værdipapirer og kapitalandele	-998.147
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-998.147</u></b>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	17.499	-5.650
	<u>17.499</u>	<u>-5.650</u>

## Noter

---

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	9,55%	11.972	0

Tilgodehavendet hos direktionen opstår først d. 19. december 2022, hvorfor rentesatsen fra 1. januar 2022 - 18. december 2022 er på 5,25 %. Fra 19. december 2022 - 31. december 2022 er rentesatsen på 9,55 %.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	4.037.367
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.518.547</u>

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.986.
